

ÅRSREDOVISNING

för

Videocult Sweden AB

Org.nr. 556682-4651

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joar Lisberg Jakobsson, Styrelseledamot
2023-09-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar mjukvara, designtjänster och konstnärlig produktion avseende huvudsakligen videospel och förvaltar immateriella och finansiella tillgångar.

Företagets säte är i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ändrat sitt räkenskapsår till att omfatta kalenderår framöver. Därmed blir detta året förkortat och däremed endast 8 månader.

Flerårsöversikt kkr

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	539	45	451	962
Resultat efter finansiella poster	17	-75	-173	27
Soliditet (%)	26	12	79	68

Omsättningen har ökat pga att verksamheten i bolaget tagits upp igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	0	32 633
Årets resultat			17 362
Belopp vid årets utgång	100 000	0	49 995
		2022-12-31	2022-04-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		100 000	100 000

Videocult Sweden AB

Org.nr. 556682-4651

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	32 633
Årets resultat	<u>17 362</u>
	49 995

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>49 995</u>
	49 995

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-05-01 2022-12-31	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		539 312	45 023
Övriga rörelseintäkter		0	32
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>539 312</u>	<u>45 055</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-83 765	-60 536
Personalkostnader	2	-425 745	-52 727
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 134	-6 865
Övriga rörelsekostnader		<u>-2 306</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-521 950</u>	<u>-120 128</u>
Rörelseresultat		17 362	-75 073
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>2</u>
Summa finansiella poster		0	2
Resultat efter finansiella poster		17 362	-75 071
Resultat före skatt		17 362	-75 071
Årets resultat		<u>17 362</u>	<u>-75 071</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>57 525</u>	<u>23 498</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		57 525	23 498
Summa anläggningstillgångar		57 525	23 498
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>5 241</u>	<u>8 979</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 241	8 979
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>504 194</u>	<u>1 042 450</u>
Summa kassa och bank		504 194	1 042 450
Summa omsättningstillgångar		509 435	1 051 429
SUMMA TILLGÅNGAR		566 960	1 074 927
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 633	107 704
Årets resultat		<u>17 362</u>	<u>-75 071</u>
Summa fritt eget kapital		49 995	32 633
Summa eget kapital		149 995	132 633

Videocult Sweden AB

Org.nr. 556682-4651

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2022-04-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	9
Övriga skulder		22 737	21 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>394 228</u>	<u>920 543</u>
Summa kortfristiga skulder		416 965	942 294
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		566 960	1 074 927

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer **5**

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022** **2021/2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit **1** **1**

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2022-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	66 323	66 323
	Inköp	44 161	0
	Utgående anskaffningsvärden	110 484	66 323
	Ingående avskrivningar	-42 825	-35 960
	Årets avskrivningar	-10 134	-6 865
	Utgående avskrivningar	-52 959	-42 825
	Redovisat värde	57 525	23 498

Malmö

Joar Lisberg Jakobsson

Joar Lisberg Jakobsson

2023-09-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 september 2023.

Mats Gyllenberg Gyllenberg

Mats Gyllenberg Gyllenberg

Godkänd revisor
